
1  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA INFANZIA , PRIMARIA E SECONDARIA  DI  I GRADO 

Via Quasimodo  -c.a.p.: 87023 DIAMANTE (CS) Tel./fax 0985/876878 

Cod. Scuola:CSIC836001 - C.F.: 92011850788 - Cod. I.P.A.:UFJDL7 

csic836001@istruzione.it – p. e. certificata: csic836001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icdiamante.gov.it 

 

Diamante, 19/02/2019 

 

All’ Esperto esterno IERVOLINO ANNA  

Alle sezioni di:  

Pubblicità Legale – Albo on-line Amministrazione Trasparente  

sito web:www.icdiamante.gov.it  

Atti Scuola 

 

OGGETTO : REVOCA IN AUTOTUTELA DEL CONTRATTO DI  PRESTAZIONE 

D’OPERA ESPERTO ESTERNO - PROGETTO: CHILDREN IN MOVIMENTO” MODULO 

FIRST STEP-COD.ID. 10.2.1A - FSEPON- CL- 2017-130- CUP CI4C18000060007. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il contratto di  prestazione d’opera esperto esterno - progetto : children in movimento” 

modulo first step-cod.id. 10.2.1a - fsepon- cl- 2017-130- cup ci4c18000060007 stipulato in data 

04/02/2019 prot.n.835  con l’ Esperto Esterno IERVOLINO ANNA, nata l’ 08/02/1973 ad 

Ottaviano (NA), residente a Diamante ( (CS) in C/da Vaccuta. CF: RVLNNA73B48G190V.  

VISTO l’art.n.53 del DECRETO LEGISLATIVO 30 marzo 2001, n. 165; 

CONSIDERATO che l’ Esperto Esterno IERVOLINO ANNA è titolare di contratto come docente 

fino al 30/06/2019; 

PRESO ATTO che agli atti della scuola non è stata acquisita la previa autorizzazione 

dell'amministrazione di appartenenza della docente Iervolino Anna, per come previsto dall’art. 53 

del D.Lgs. 165/2001 

RITENUTO  opportuno  agire  in  sede  di  autotutela  per  preservare  l’interesse  pubblico  alla  fruizione 

dell’effettivo miglior servizio;  

 
DECRETA 

  

per le motivazioni espresse in premessa, che fanno parte integrante del presente provvedimento, di 

REVOCARE IN AUTOTUTELA il contratto di  prestazione d’opera esperto esterno - progetto: 

CHILDREN IN MOVIMENTO” MODULO FIRST STEP-COD.ID. 10.2.1A - FSEPON- CL- 

2017-130- CUP CI4C18000060007. 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa M. Cristina Rippa  

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D. e normativa connessa e  

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 

 

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

mailto:CSIC836001@istruzione.it
mailto:csic836001@pec.istruzione.it
http://www.icdiamante.gov.it/

		2019-02-19T20:46:34+0100
	RIPPA MARIA CRISTINA




